
UCHWAŁA NR XXVII/174/ 05
Rady Miejskiej w Witnicy,

z dnia 31 marca 2005r.

w sprawie wystąpienia gminy Witnica ze  Stowarzyszenia pn. Związek Samorządów Na 
Rzecz Modernizacji Dróg Krajowych nr 22, nr 50, nr 508 w Chojnicach.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.  
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie gminy Witnica ze Stowarzyszenia pn. Związek 
Samorządów Na Rzecz Modernizacji Dróg Krajowych nr 22, nr 50, nr 508 w Chojnicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

        mgr   Krystyna Sikorska


	UCHWAŁA NR XXVII/174/ 05

